
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » Sfl/cuc 20^ г. № 7^
г. Краснодон

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 
бюджета муниципального образования Краснодонский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением 
Администрации муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 16.08.2024 № 349 «Об утверждении Перечня главных 

администраторов доходов бюджета муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики, Перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики»
у

В соответствии с абзацем четвертым пункта З2 статьи 1601 
Бюджетного кодекса, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к 
закреплению за органами государственной власти (государственными 
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 
органами местного самоуправления, органами местной администрации 
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования, местного бюджета», приказом Министерства образования и 
науки Луганской Народной Республики от 14.11.2024 №1238 «Об 
осуществлении органами местного самоуправления муниципальных 
образований Луганской Народной Республики бюджетных полномочий 
администраторов доходов от административных штрафов, налагаемых 
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав, зачисляемых в 
бюджет Луганской Народной Республики и местные бюджеты, и о порядке 



2

администрирования ими указанных доходов», руководствуясь Положением 
об Администрации муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 08.11.2023 № 3, в целях организации работы по составлению 
и исполнению местного бюджета, Администрация муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень главных администраторов 
доходов бюджета муниципального образования Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный 
постановлением Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 16.08.2024 № 349 «Об утверждении Перечня главных 
администраторов доходов бюджета муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования Краснодонский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики»:

1.1.Строки под порядковыми номерами 12, 13, 14, 15, 16 раздела 2 Органы 
местного самоуправления, органы местной администрации исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
( ).https://krasnodon-adm.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru

